РЕШЕНИЕ
об утверждении итогов  государственных закупок способом запроса ценовых предложений услуг по дератизации и дезинфекции
КГКП «ЦРБ р-на М.Жумабаева»
г.Булаево

                   12:00 местного  времени

ул.Мира, 8
         № 3                        8 февраля 2008 г.
Заказчиком (организатором) КГКП «ЦРБ р-на М.Жумабаева» (почтовый адрес: 150800,РК, СКО, г.Булаево, ул.Мира,8) были проведены государственные закупки способом запроса ценовых предложений услуг по дератизации и дезинфекции.
Уполномоченным представителем организатора государственных закупок является инспектор по государственным закупкам Юнник Лариса Владимировна.

1.Ценовые предложения были представлены следующими потенциальными поставщиками до истечения окончательного срока представления ценовых предложений:
	№  п/п
	Наименование  поставщика
	Адрес
	Дата  получения

	1
	2
	3
	4

	1.
	ИП Ермолин К.Ф.
	г.Петропавловск, ул.Смирнова, 60
	07.02.08 г.
14:05

	2.
	ТОО «Теникс-СК»
	г.Петропавловск, ул.Рижская, 5-51
	07.02.08 г.
15:00

2.Ценовые предложения после  окончательного  срока  предоставления   государственных закупок  (после 18 ч. 00 минут 7 февраля 2008 г.) не поступали.

3.Участниками  закупа представлены следующие    ценовые  предложения:
	№  п/п
	Наименование
	ИП Ермолин К.Ф.
	ТОО «Теникс- СК»

	Ед. изм.
	Цена (тенге)
	Ед. изм.
	Цена (тенге)

	1
	Дератизация помещения от грызунов
	Кв.м
	1,8
	Кв.м
	2,5

	2
	Дезинсекция помещения от мух
	Кв.м
	5,0
	Кв.м
	5,5

4. Уполномоченный   представитель  организатора   государственных закупок  при рассмотрении  представленных  ценовых  предложений исходил  из самой   минимальной  цены.
5.Уполномоченный   представитель  организатора   государственных закупок   по результатам  изучения представленных   ценовых предложений РЕШИЛ:

1.Признать выигравшим закуп  услуг по дератизации и дезинсекции  способом  запроса  ценовых  предложений следующего поставщика:

ИП Ермолин К.Ф.  -  дератизация помещения от грызунов – 1,8 тенге за 1кв.м,  дезинсекция помещения от мух – 5,0 тенге за 1кв.м.
2. Потенциальные  поставщики,  предложившие  цену,  такую же , как и  победитель, либо  ценовое  предложение  является   наименьшим   после  цены, предложенной  победителем:

ТОО «Теникс-СК» - дератизация помещения от грызунов – 2,58 тенге за 1кв.м,  дезинсекция помещения от мух – 5,5 тенге за 1кв.м.
3.Заказчику  до 15 февраля 2008 года заключить  договор  о государственных закупках  с потенциальными  поставщиками, представившими   выигрышные  ценовые  предложения с  обязательным  предоставлением  потенциальными  поставщиками  при поставке товара  сертификатов  соответствия на  товары, подлежащие  обязательной  сертификации.
4. Организатору     разместить  информацию  по государственным закупкам  способом  запроса  ценовых предложений  услуг по дератизации и дезинсекции на  веб-сайте:  http://zhumcrb.sko.kz   и направить  копии данного  решения  всем  потенциальным  поставщикам.

Уполномоченный  представитель
организатора  государственных  закупок

Юнник Л.В.